(parcela ú nica)
R$ 36.000,00 R$ 38.199,60 R$ 40.533,60

6 - operacional, investigaçã o e aná lise de
alertas e comportamentos suspeitos, com

pagamento mensal. 24 meses
R$ 107.904,00 R$ 114.496,93 R$ 121.492,70

2. Este reajuste tem o valor total de R$ 304.514,40 (trezentos e quatro mil, quinhentos e quatorze reais e

quarenta centavos), decorrente da elevação do valor unitário do saldo dos objetos pendentes de fornecimento/execução em

04/09/2025.

3. Em consequência do presente reajuste, o valor total da contratação, durante o período de vigência referenciado na